中共吉林市纪委 中共吉林市委组织部

关于在全市继续开展领导干部
廉政教育测试的通知
各县（市）区纪委、组织部，市委各部、委、室，市政府各委、办、局，各人民团体：

为深入贯彻落实十七届中央纪委五次全会、省纪委九届六次全会和市纪委十一届六次全会精神，进一步强化党员干部特别是领导干部学习和掌握廉政法规的自觉性和主动性，根据省纪委《2010年全省反腐倡廉宣传教育工作要点》及《关于继续开展领导干部廉政教育测试的通知》精神，拟于近期对全市副县（处）级领导干部和2010年全市软环境建设重点岗位负责人进行廉政教育测试，现将有关事宜通知如下。

一、测试时间

2010年9月5日——9月15日。具体时间、场次以准考证为准。

二、测试地点

东北电力大学工程信息学院微机室。

三、测试对象

1.全市副县（处）级领导干部；

2.2010年全市软环境建设重点岗位负责人（以2010年7月21日《江城日报》4版公布的名单为准）。
四、测试内容

《浪淘沙》2009增刊《领导干部廉政教育测试读本》、《浪淘沙》丛书2009年第五期补充试题部分、新增《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》和《党政领导干部选拔任用工作责任追究办法（试行）》等内容。题型为单选、多选、判断三种题型。考试复习资料可到《吉林市纪检监察网》（地址: http://www.jlsjw.gov.cn/content.asp?id=585）下载。

五、测试形式

按省纪委要求本次测试采取闭卷形式。利用计算机答题，单人单机在规定时间内独立完成。每场测试时间为50分钟，测试开始后，系统自动计时，测试时间结束自动退出系统。开机后，输入身份证号，密码是身份证号码的后四位，进入测试系统，按系统提示进行答题。按百分制评定成绩，80分以上（含80分）为合格，80分以下为不合格。测试结束后，电脑自动核算测试成绩，测试人员需在自己的成绩单上签字确认后，方可离开考场。

六、成绩运用

廉政教育测试成绩由市纪委和市委组织部备案，作为领导干部选拔任用的重要依据，对于没有测试成绩或测试成绩不合格的领导干部不得提拔重用。

七、有关要求

1.参加测试人员要认真学习测试内容，并妥善安排好工作，准时参加测试。

2.对因特殊原因不能参加测试的人员，需经主管领导同意后，以单位党委（党组）名义，将请假条报市纪委，年底前统一进行补测。对无故不参加测试的人员不予补测。

3.各地、各部门、各单位要在7月底前，将参加测试人员报名表（要求贴小2寸近期免冠照片一张）并附身份证复印件一张，统一送到市纪委宣教室514房间。同时，由各地、各部门、各单位指派专人登陆http://125.223.156.4/exam/，统一填报本地、本部门、本单位参考人员信息。
联系人：刘练，联系电话：62042924。

附：2010年全市领导干部廉政教育测试报名表
中共吉林市纪委

吉林市委组织部

                           2010年7月23日

附件
2010年全市领导干部廉政
教育测试报名表

	姓名

	性别

	相片

（小二寸彩色）

	出生年月

	民族

	身份证号

	单位及

职务

	任现职时间

	任副县时间

	联系方式
	办公电话

	手机

	备注

注：填写此表内容要求打印出来

关于延期进行领导干部廉政
教育测试的通知

各县（市）区纪委、监察局，市直各部门、各单位：
按照年初工作安排，原定于9月上旬对全市副县（处）级领导干部以及2010年全市软环境建设重点岗位负责人进行廉政教育测试。由于近期各地、各部门都在进行抗洪抢险救灾，拟推迟到10月上旬进行。请没有报名的单位于8月20日前,指派专人登录省纪委在线考试系统（http://125.223.156.4/exam/）首页，点击注册后，分别填报参考人员信息，并将测试报名表及身份证复印件送至市纪委宣教室；已经报名的单位，请组织本单位领导干部登录省纪委在线考试系统（网址同上，登录证件号码为身份证号，登录密码为身份证号后4位）进行考试练习。另请各部门、各单位登录电子邮箱：jllzjycs@163.com（密码是123456）或吉林市纪检监察网（网址：http://www.jlsjw.gov.cn/），查看最新测试题。

    联系人：刘练，联系电话：62042924

                              吉林市纪委宣教室

                                   2010年8月16日
PAGE
5